Predávajúci predáva a kupujúci kupujú do bezpodielového spoluvlastníctva 
manželov pozemok registra „C“ KN v k. ú. Rača parc. č. 200/2  – zastavané plochy 
a nádvoria vo výmere 24 m2

. 

Čl. 2 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 2 za kúpnu cenu          

celkom 3 729,60 eur (slovom: tritisícsedemstodvadsaťdeväť eur a šesťdesiat centov) 
kupujúcim, ktorí nehnuteľnosť za túto cenu kupujú. 
 2. Kúpna cena pozostáva z dvoch častí, a to z ceny nehnuteľnosti stanovenej 
znaleckým posudkom č. 32/2016 zo dňa 22.9.2016, ktorý vypracovala Ing. Barbara 
Chamulová, PhD., znalkyňa z odboru stavebníctvo – odhad hodnoty nehnuteľností a vychádza